
 

真牡蠣６個盛り合わせ 

岩牡蠣２個盛合わせ 

真牡蠣２個・岩牡蠣２個盛合わせ 

\１,９８０ 

\１,３００ 

\１,９８０ 

蒸しまたは焼き牡蠣１０個セット \2,800 

牡蠣のフライ（４個） \980 

海鮮尽くしセット 

（真牡蠣×2・帆立・粒貝・大アサリ・サザエ・赤海老×2） 

深層水あわび（入善漁協産） 

帆立焼き 

北海道産粒貝焼き 

愛知県三河湾産大アサリ焼き 

サザエの壺焼き 

アルゼンチン赤エビ（３尾） 

ソフトシュリンプ（４尾） 

烏賊の塩麹熟成焼き 

牡蠣入り薩摩揚げ（2 個） 

\2,800 

 

\1,080 

\580 

\380 

\850 

\580 

\680 

\580 

\540 

\650 

BBQ セット 

ジンギスカンセット 

追加肉《100g》 

追加ラム 

ソーセージ（５本） 

特大 300g！スパイシーソーセージ 

\3,980 

\2,980 

\600 

\750 

\480 

\1,280 

白ご飯      \200              牡蠣スープ      \200 

枝 豆     \200    キムチ    \300   エイヒレ     \450 

炭・軍手代として１つの七輪ごとに 300 円頂きます。 

 

 

 

肉類 

ご飯 

おつまみ 

 

お飲み物 

生ビール  \600  缶ビール \350  ノンアルコール缶ビール   

白ワイン（ボトル）                               

日本酒（立山）  \980          麦焼酎（ロック・水割り）       

ソフトドリンク（500ｍｌペットボトル：ウーロン茶・緑茶・炭酸・オレンジ・などなど） 

                  

\350 

\2800 

\450 

\200 

 

 

生牡蠣 

焼き・蒸し牡蠣 

フライ 

 

 

 

 

 

海鮮焼き物 


