業牡蠣ノ星

炭焼き席お品書き

生牡蠣	スロット	¥1,980
	岩牡蠣2個盛合わせ	¥1,300
	真牡蠣2個・岩牡蠣2個盛合わせ	¥1 , 980
焼き・蒸し牡蠣	蒸しまたは焼き牡蠣10個セット	¥2,800
フライ	牡蠣のフライ(4個)	¥980
海鮮焼き物	海鮮尽くしセット	¥2,800
	(真牡蠣×2・帆立・粒貝・大アサリ・サザエ・赤海老×2)	
	深層水あわび(入善漁協産)	¥1,080
	帆立焼き	¥580
	北海道産粒貝焼き	¥380
	愛知県三河湾産大アサリ焼き	¥850
	サザエの壺焼き	¥580
	アルゼンチン赤エビ(3尾)	¥680
	ソフトシュリンプ (4尾)	¥580
	烏賊の塩麹熟成焼き	¥540
	牡蠣入り薩摩揚げ(2個)	¥650
肉類	BBQ セット	¥3,980
	ジンギスカンセット	¥2,980
	追加肉《100g》	¥600
	追加ラム	¥750
	ソーセージ(5本)	¥480
	特大 300g!スパイシーソーセージ	¥1,280
ご飯	白ご飯 ¥200 牡蠣スープ	¥200
おつまみ	枝 豆 ¥200 キムチ ¥300 エイヒレ	¥450
お飲み物	生ビール ¥600 缶ビール ¥350 ノンアルコール缶ビール	¥350
	白ワイン(ボトル)	¥2800
	日本酒(立山) ¥980 麦焼酎(ロック・水割り)	¥450
	ソフトドリンク(500mlペットボトル:ウーロン茶・緑茶・炭酸・オレンジ・などなど)	¥200